Ubá, 23 de outubro de 2020

Portaria 24/2020 – Comissão Organizadora do Circuito de Debates das Eleições 2020

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho -, no uso das

atribuições que lhe são concedidas e tendo em vista os debates eleitorais que o UNIFAGOC

está organizando, resolve:

Art. 1. Criar a Comissão Organizadora do Circuito de Debates das Eleições 2020, com o objetivo

de organizar os debates eleitorais organizados pelo UNIFAGOC.

Art. 2. Nomear os seguintes membros:

• BARBARA FRANCHESCA DO NASCIMENTO (Presidente da Comissão);

• MAYCON BATISTA HENRIQUE

• FELIPE DAVID PEREIRA

• MARIANA NUNES LUIZ

• CLARISSA MACHADO FELICIO

• RICARDO BELO COUTO

• LEONARDO RODRIGUES BELO COUTO

• MARCELO SANTOS DAIBERT

• WILDERSON CARDOSO

• LEONARDO PARMA

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Por ser verdade,